
 

UCHWAŁA Nr 31/2018  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 19 kwietnia 2018 r.  

w sprawie oceny jakości kształcenia za rok akademicki 2016/2017 oraz  

wytycznych dotyczących poprawy jakości kształcenia na rok akademicki 2018/2019  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 1 lit. c Statutu UKSW oraz w związku z § 3 ust. 3 pkt 8 Zarządzenia 

Nr 49/2015 Rektora UKSW z dnia 2 października 2015 r. w sprawie wewnętrznego systemu 

zapewniania jakości kształcenia i jego doskonalenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z późn. zm. – uchwala się, co następuje: 

 

§1 

1. Senat przyjmuje przedstawione przez Uczelnianą Komisją ds. Jakości Kształcenia opinię na 

temat realizacji misji i strategii UKSW w zakresie jakości kształcenia w roku akademickim 

2016/2017 oraz opinię na temat realizacji zaleceń zawartych w Uchwale Nr 63/2016 Senatu 

UKSW z dnia 21 kwietnia 2016 roku.  

2. Opinie, o których mowa w ust. 1 stanowią odpowiednio Załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§2 

1. Na podstawie przeprowadzonej oceny jakości kształcenia Senat UKSW określa wytyczne w 

zakresie jakości kształcenia do zrealizowania do końca roku akademickiego 2018/2019. 

2. Wytyczne, o których mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się władzom UKSW, administracji centralnej, dziekanom i 

kierownikom innych jednostek organizacyjnych prowadzących kształcenie oraz właściwym 

organom samorządu studentów i samorządu doktorantów. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


